О проведении конкурса на лучшую

журналистскую работу

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.09.2008 года № 1383 «О проведении в Российской Федерации Года молодежи»  и в целях активизации деятельности молодых корреспондентов, поддержки интереса молодежи к информационному сопровождению социально значимых вопросов п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить положение о проведении районного конкурса на лучшую журналистскую работу по освещению социально значимых для молодежи вопросов.
2. Функции по организации и проведению конкурса возложить на отдел по работе с населением администрации местного самоуправления муниципального образования – Пригородный район (М.Г.Джиоев).
Глава администрации

местного самоуправления

муниципального образования –

Пригородный район                                                                                 Р.А.Есиев